
UCHWAŁA Nr VII/49/03 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU  

z dnia 28 marca 2003r. 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,. z 2002r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 
200, poz.1683) 

Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 Zwalnia się z podatku od nieruchomości: budynki, budowle, grunty lub ich części 
zajęte na magazyny obrony cywilnej, z wyjątkiem związanych z działalnością 
gospodarczą. 

§ 2 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 
 
 
 

  Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kluczborku 

 
 
         Janusz Kędzia 


